# Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

# «Комплексный центр социального обслуживания населения «Железногорский»

г. Железногорск

07.10.2022 г.

## ПРОТОКОЛ № 3

заседания Попечительского совета

## Присутствовали:

Никитина Нина – председатель Совета ветеранов организации Кузьмовна КГБУ СО «КЦСОН «Железногорский»

Шичкова Тамара – председатель Железногорской местной общественной Петровна организации инвалидов «Вдохновение»;

Роденкова Анна – член общественной организации «Союз пенсионеров Владимировна России»;

Криндаль Диана – методист КГБУ СО «КЦСОН «Железногорский», Евгеньевна секретарь Совета;

Ковалев Григорий — член общественной организации ветеранов войны в Борисович Афганистане, председатель Совета;

Захарова Тамара — член Городской общественной организации ветеранов Егоровна (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

## Приглашены:

Гринько Г.Т. – заместитель директора КГБУ СО «КЦСОН «Железногорский». Хвалько Н.Ю. – заведующий социально-реабилитационным отделением для граждан пожилого возраста, инвалидов и детей с ОВ.

#### Повестка дня:

- 1. Выступление заместителя директора КГБУ СО «КЦСОН «Железногорский» Гринько Г.Т. «Специальная военная операция».
- 2. Выступление Хвалько Н.Ю. заведующий социально-реабилитационным отделением для граждан пожилого возраста, инвалидов и детей с ОВ «Торжественное мероприятие, посвященное «Дню пожилого человека для ветеранов социальной службы», на базе СРО по адресу: ул. Парковая, 20А.

По вопросу № 1 «Специальная военная операция» слушали заместителя директора КГБУ СО «КЦСОН «Железногорский» Гринько Г.Т.

В г. Железногорске на базе социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста, инвалидов И детей C ограниченными возможностями КГБУ СО «КЦСОН «Железногорский» по адресу ул. Парковая, 20А, размещен пункт сбора гуманитарной помощи. На сайте учреждения, в социальных сетях размещены объявления о сборе гуманитарной информации. Также размещена информация о реализации проекта по сбору гуманитарной помощи защитникам Донбасса «ИZ Сибири сынам России», организованной Общественной палатой Красноярского края и Гражданской ассамблеей Красноярского края.

#### Решили:

Принять к сведению.

#### Голосовали:

«За» - 6 (шесть) человек «Против» - 0 (ноль) человек «Воздержались» — 0 (ноль) человек

По вопросу № 2 «Торжественное мероприятие, посвященное «Дню человека ДЛЯ ветеранов социальной службы» заведующего социально-реабилитационным отделением для граждан пожилого возраста, инвалидов и детей с ОВ Хвалько Н.Ю. Представлен доклад и слайдшоу.

#### Решили:

Принять к сведению.

#### Голосовали:

«За» - 6 (шесть) человек «Против» - 0 (ноль) человек «Воздержались» — 0 (ноль) человек

Председатель Попечительского совета

Секретарь Попечительского совета

им н.К.Никитина

Жиф Д.Е. Криндаль